
Комиссия Калининградского УФАС России, руководствуясь статьями 23, 41,
49, 50 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

РЕШИЛА:

1. Признать действия общества с ограниченной ответственностью
«Караван Текстиль» (ИНН 3907207098; ОГРН 1093925034554; адрес:
Набережная генерала Карбышева, 10, г. Калининград, 236006),
выразившиеся в незаконном использовании в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в доменном имени
«мирткани.рф» обозначения, тождественного с принадлежащим
ООО «Степ» товарным знаком (знаком обслуживания) по свидетельству
№ 594647, нарушением пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от
06.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Предписание не выдавать.
3. Передать материалы дела № 039/01/14.6-377/2020 в правовой отдел

Калининградского УФАС России для решения вопроса о привлечении
виновных лиц к административной ответственности.


